OCTAGON WASCHBECKEN MIT SAULE RUND

PRODUKTINFORMATION

Artikeltitel

Artikelnummer
Tiefe in mm
Breite in mm
Hohe in mm
Innentiefe in mm
Kollektion
Material
Oberflache
Farbbezeichnung der Farbe
Mit Uberlauf
Design-Awards
Form

Farbbezeichnung

Antibakterielle Oberflache (mit
AntiBac)

Villeroy & Boch Octagon
Waschbecken mit Saule, 400 x 400
X 950 mm, Mocha Leather

417000PQ
400

400

950

105

Octagon
TitanCeram
Struktur
Mocha Leather
Nein

iF Design Award 2016
Rund

Mocha Leather
Nein

Leichte Oberflachenreinigung (mit Nein

CeramicPlus)



